ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

               27 марта 2018 года                                                                                                 №310/4
О режиме работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района по формированию участковых избирательных комиссий

В целях организации работы по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района   постановляет:
1. На период организации работы территориальной избирательной комиссии  Кировского муниципального района (Ленинградская область, г.Кировск, ул.Новая, д.1) по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района:

по рабочим дням с 9.00 до 13.00 (каб.242, 232) ,

по выходным и праздничным дням с 10.00 до 12.00 (каб.103а),

          29 апреля с 14.00 до 18.00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладога».

3. Копию настоящего постановления направить в Избирательную комиссию Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района Ю.В.Тимофееву.

Председатель  ТИК
                                                    Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК

                                        Ю.В.Тимофеева